
Familiebolig o/  2 plan med 3  
soverom, fine uteplasser og  
romslig tomt på over 2 mål. Ca. 25  
min til Gardermoen. 

Feiringvegen 269, 2092 MINNESUND



2 Feiringvegen 269

Velkommen! 

Velkommen til Feiringvegen 269. 
Dette er en pen og velholdt enebolig med tilhørende uthus og carport.  
Boligen har en arealsmart planløsning over to plan og byr på mange  
muligheter. Gjør oppmerksom på at det er en eldre bolig og  
oppgradering/   vedlikehold må påregnes. 
 
Hovedetasjen inneolder gang/   trapperom, baderom, separat kjøkken,  
spisestue og dagligstue. 
Loftsetasjen inneholder kott og tre soverom, hvor av to av rommene  
har rom‑ i‑rom løsning. 
Kjeller under deler av boligen med tilkomst fra bad. 

Boligen ligger fint og landlig til med kort avstand til E6. Tomten er  
relativt flat og er opparbeidet med gressplen, grus og noe  
beplantning.

Husk visninsgpåmelding. Velkommen. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 861 100,‑
Selger:	 Jonas Slåtsveen Sørløkken
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1938
BRA‑i/  BRA Total	  173/  197 kvm
Tomtstr.:	 2131 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 206, bnr. 19
Oppdragsnr.:	 1206250037

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/  Daglig leder/   Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 173 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 197 m²
TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 173 m² Kjelleretasjen: Gang med trapp, mellomgang, bod 1, bod 2, bod 3 og bod  
4.
1.etasje: Entré/  gang med trapp, bad, kjøkken og stue.
2.etasje: Gang med trapp, bod 5, bod 6, soverom 1, soverom 2 og soverom 3. 
BRA‑e: 24 m² Uthus med boder.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 1.etasje: Entréveranda, markplatting og terrasse. 

Ikke målbare arealer
2.etasje har skråhimling, hvorav deler av gulvarealer ikke er måleverdig som skyldes  
skråtaket.
GUA (Gulvareal) oppgis kun som en tilleggsinformasjon. Sum av BRA (Bruksareal)  
pluss ALH (Areal med lav takhøyde) = GUA
(Gulvareal) . BRA 56 m2 + AHL 4 m2 = GUA 60 m2.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert

Målt takhøyde i boder i kjelleretasje fra 1.83m ‑ 1.98m.
Målt takhøyde i stue i 1.etasje 2.27m.
Målt takhøyde i soverom i 2.etasje fra 1.35m ‑ 2.20m.

Se vedlagt eierskifterapport.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2131 m²

Tomtebeskrivelse
Lett skrånet tom med noe kupert terreng og gruset ankomstområde. Opparbeidet  
gressplen. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i rolige og landlige omgivelser ved Byrudstua/   Trandum. Det er ca.  
3 km til Minnesund. For de aller yngste i familien er det ca. 4,1 km til Stensby  
barnehage og for de litt eldre er det ca. 4,6 km til Langset skole. Ellers er det ca. 4,5 km  
til Kiwi Minnesund som også har post‑i‑butikk. Ca. 13 km til Eidsvoll sentrum hvor du  
finner de fleste servicefunksjoner. Fra eiendommen er det ca. 4 minutter til E6 som tar  
deg både nordover og sørøver. Det er ca. 25 minutter til Gardermoen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Fra Feiringvegen tar det 10 min med bil til Feiring skole, som er en barneskole som  
tilbyr undervisning fra 1. til 7. trinn. Det er også kort vei med bil på ca 17 min til  
Eiedsvoll videregående skole. 

Skolekrets
Langset skole (1‑7)

Offentlig kommunikasjon
Fra Feiringvegen tar det ca. 14 minutter med bil til Eidsvoll stasjon som har jevnlige  
avganger til Oslo og Gardemoen.

Bygningssakkyndig
August Magnus

Type takst
Eierskifterapport
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
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
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adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Boligen blir oppvarmet av panelovner på enkelte rom, varmekabler på bad, peisovn og  
varmepumpe på stue i 1.etasje. Peisovn på kjøkken i 1.etasje.

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 790 000

Kommunale avgifter
Kr 17 323

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Oppgitt gebyr er årsprognose for 2025. 
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, eiendomsskatt,  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/   avgift

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr. 4799,‑ Det gjøres oppmerksom på at det  
kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 750 523

Formuesverdi primær år
2023
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Formuesverdi sekundær
Kr 3 002 090

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, oppgradering/   vedlikehold av private  
anlegg, innvendig/  utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.
Listen er ikke uttømmende. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 206, bruksnummer 19 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/   206/   19:
22.02.1979 ‑ Dokumentnr: 1631 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/   stolper/   kabler/   grøfter m.v. 

16.10.1980 ‑ Dokumentnr: 8392 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.03.1924 ‑ Dokumentnr: 900061 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3240 Gnr:206 Bnr:12 

18.02.2008 ‑ Dokumentnr: 140827 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0237 Gnr:206 Bnr:21 



01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1526642 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0237 Gnr:206 Bnr:19 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 285852 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3035 Gnr:206 Bnr:19 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er ikke utstedt ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for noe av  
bygningsmassen. Det er innført nye bestemmelser i plan‑ og bygningsloven som sier  
at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er søkt før 01.01.1998. Det vil  
dermed ikke være behov for å søke om ferdigattest for slike bygg. Dette betyr ikke at  
ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal avsluttes  
med ferdigattest.

Eidsvoll kommune har ingen byggetegninger på eiendommen i sitt arkiv. Man har  
derfor ikke kunnet kontrollere hvor vidt dagens bygninger og planløsning (herunder  
formål) er byggemeldt eller er i samsvar med eventuelle byggemeldte og godkjente  
tegninger. Kjøper overtar risikoen ved dette forholdet.

Det foreligger tegninger for uthus. 

Vei, vann og avløp
Tilknyttet offentlig vann via private stikkledning. 
Tilknyttet privat avløpsanlegg. 

Privat avløpsanlegg. 
Det vil på generelt grunnlag kunne hefte usikkerhet ved private vann‑ og avløpsanlegg  
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